[image: image1.png]

Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЗЮКОВО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.09.2017г                                                                                   № 32

Об утверждении Порядка и Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета сельского поселения Узюково

 муниципального района Ставропольский Самарской области.

       В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области, администрация сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.   Утвердить Порядок и Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области, согласно приложению к настоящему Постановлению.
         2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

         3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ставрополь-на-Волге».

Глава сельского поселения Узюково                                         В.В. Варламов